诸发改价 匚⒛19〕 75号

转发浙江省发展改革委关于核定垃圾焚烧发电项目

⒛19年 1-3月垃圾发电上网电量等事顼的通知

浙江诸暨八方热电有限责任公司:

现将 《省发展改革委关于核定垃圾焚烧发电项目2019年

1-3月 垃圾发电上网电量等事项的通知》(浙发改价格 E2019〕

281号 )转发给你们,请遵照执行。

抄送:市府办”市纪委、市监委派驻第二纪检监察组,市财政局”

市建设局”市经信局,市审计局,绍兴市生态环境局诸暨分
局,国 网浙江诸暨市供电有限公司。

诸

2

诸暨市发展和改革局办公室 2019年 7月 16日 印发

浙发改价格 匚⒛19〕 281号

省发展政革委关于核定垃圾焚蛲发巍顶湮
⒛⒆年 卜3月垃圾发电上隅觏量等事顶酶通知

杭州1宁波、温州、湖州、嘉兴、绍兴、金华、舟山、台州、丽水

市发。展改革委”各有关垃圾焚烧发电企业”省电力公司:

根据 《国家发展改革委关于完善垃圾焚烧发电价格政策的通

知》 (发改价格 旺⒛鳘2〕 ⒛1号 )和 《浙江省物价局转发国家发

展改革委关于完善垃圾焚烧发电价格政策的通知》 (浙价资

≡2龇 3〕 刀 号)规定”现将核定垃圾焚烧发电项目垃圾发电上网

电量等事项通知如下 :

一、核定鸫 个垃圾焚烧发电项目
.⒛

⒅年 】L3月 垃圾发电

上网电量,具体详见附件。

— 1亠

二、核定绍兴市可再生能源有限公司⒛18年 4月 刁019年

3月 上网电量 21∞9.120O万 千瓦时,其中垃圾焚烧发电上网电

量⒛273.28T+万 千瓦时,其余上网电量 1725.83冗 万千瓦时。

三、核增德清旺能环保能源有限公司⒛18年 10月 、12月

上网电量共 13'17∶ 1410万千瓦时,其中垃圾焚烧发电上网电量

9力。78Tz万千瓦时,其余上网电量 393.3538万 千瓦时j  i

四、核定的垃圾发电上网电量,其上网电价为⒍“ 元/千瓦

时 (含税),其余上网电量均按我省同类同期燃煤发电机组上网

电价执行。

五、请各级供电企业及时支付相关垃圾焚烧发电企业上网

·
电费。

附件:垃圾焚烧发电项目电量核定情况表 (⒛19年 ⒈3月 )

‰占岿系穸

-2一

附件

垃圾焚烧发电项目电量核定情况表 (zO19年 1。3月 )

单位:吨、万千瓦时

序号 发电项目名称

合 计

入厂垃圾处理量 上网电量
其中:垃圾发电上网

电量
其余上网电量

杭州绿能环保发电有限公司 46903.49 1300,7120 1300,7120 0.0000

2 杭州富春江环保热电有限公司 278602.00 9146。 2275 7800,8560 1345.3715

3 杭州萧山锦江绿色能源有限公司 93650,29 2216∶ 3949 2216,3949 0,0000

4 光太环保能源 (杭州 )有限公司 343218σ 82 11914。7160 9610.1270 2304.5890

5 浙江清园生态热电有限公司 71580,45 2341,4918 2004.2526 337.2392

6 临安华旺热能有限公司 35417.42 469,4382 469.4382 0.0000

7 临安绿能环保发电有限公司 48549.55 1101,6799 1101,6799 0.0000

8 桐庐盛运环保电力有限公司 42842。47 1044.2775 1044.2775 0.0000

9 杭州萧山城市绿色能源有限公司 99776.82 2777.2150 2777.2150 0.0000

10 杭州萧山环境投资发展有限公司 258155.23 2830.2540 2830。2540 0.0000

慈溪中科众茂环保热电有限公司 211786。 98 2266,8800 2266,8800 0.0000

12 宁波中科绿色电力有限公司 112004.84 3267.5440 3136.1355 131Ⅱ 4085

13 光大环保能源 (宁 波)有限公司 135623.51 4421,1300 3797。 4583 623.6717

14 宁波众茂姚北热电有限公司 129525.06 2216.8905 2216.8905 0.0000

15 宁波明州环境能源有限公司 220367.47 7461,0360 6170。2892 1290.7468

16 浙江伟明环保股份有限公司 51176∶ 46 1401,9097 1401.9097 0,0000

17 温州永强垃圾发电有限公司 77161,25 2006。 5277 2006.5277 0∶0000

18‘ 温州市瓯海伟明垃圾发电有限公司 27020.54 535.6745 535.6745 0,0000

19 温州伟明环保能源有限公司 106053.64 2582q8403 2582,8403 0.0000

20 苍南玉苍伟明环保能源有限公司 15605.99 486.4440 436.9677 49。 4763

21 平阳绿色动力再生能源有限公司 73066.56 2221.8000 2045.8637 175.9363

22 永嘉绿色动力再生能源有限公司 70257.66 2309.7900 1967.2145 342,5755

23 乐清市德力西长江环保投资有限公司 98280.03 3658,3700 2751。 8408 906.5292

24 瑞安市伟明环保能源有限公司 60915.10 1675∶ 8000 1675.8000 0.0000

25 温州龙湾伟明环保能源有限公司 135435.78 4377。 7663 3792,2018 585,5645

26 温州宏泽热电股份有限公司 41074.28 1093.9287 1093,9287 0.0000

27 湖州南太湖环保能源有限公司 124586,73 2782.3880 2782。3880 0.0000

28 长兴新城环保有限公司 70357.54 978.5160 978.5160 0.0000

29 德清旺能环保能源有限公司 49509.56 1201.9770 1201.9770 0,0000

30 安吉旺能再生资源利用有限公司 52594,46 918.3760 918.3760 0.0000

31 嘉兴市绿色能源有限公司 119486。91 1440,3000 1440,3000 0.0000

32 海宁绿色动力再生能源有限公司 46650。 98 1444.3170 1306。2274 138.0896

33 平湖市德长环保有限公司 57447.80 2263,2960 1609,3784 653,9176

34 嘉善伟明环保能源有限公司 57487.74 2047.6160 1609.6567 437.9593

35 嘉兴新嘉爱斯热电有限公司 166180,00 5051.5080 4653,0400 398.4680

36 浙江春晖环保能源有限公司 88711.90 2903.0820 2483.9332 419.1488

37 浙江诸暨八方热电有限责任公司 59461.86 1874.3600 1664.9321 209。 4279

38 浙江龙德环保热电有限公司 182591.07 4911.2700 4911.2700 0。0000

39 绍兴市清能环保有限公司 24527.03 834,3021 686。 7568 147.5433

40

金华乌拉环保能源有限公司 93505,25 679.0560 679.0560 0,0000

5号机组 69162.45 516.9640 516.9640 0,0000

6号机组 24342,80 162.0920 162.0920 0,0000

41 永康市伟明环保能源有限公司 70819.13 2171.7640 1982.9356 188.8284

42

兰溪旺能环保能源有限公司 82786.35 2115.4920 2115,4920 0.0000

一期 37253.85 956,9520 956.9520 0.0000

二期 45532,50 1158,5400 1158,5400 0。0000

43 舟山旺能环保能源有限公司 101324.74 2394.0000 2394,0000 0,0000

44

温岭瀚洋资源电力有限公司 94553。 54 3006.3880 2647.4991 358.8889

1期 62871.98 2006。4329 1760.4154 246.0175

扩建 31681,56 999,9551 887。 0837 112。 8714

45 玉环伟明环保能源有限公司 74327.20 1976.8000 1976,8000 0,0000

46 临海市伟明环保能源有限公司 64359,21 1948.0020 1802,0579 145。 9441

47 台州旺能环保能源有限公司 142267.70 4030。6700 3983.4956 47.1744

48 温岭绿能新能源有限公司 59125.85 2076.0080 1655.5238 420。 4842

49 丽水旺能环保能源有限公司 37610。 53 962.5490 962.5490 0.0000

抄送:省财政厅 :

浙江省发展和改革委员会办公室       ⒛19年 6月 12日 印发